

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие города Сочи «Водоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	86	86	0	82	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	0	99	5	0	0	0	0
из них женщин	43	43	0	40	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1. Группа расчетов по оплате труда																								
<i>1. Ул. Гагарина 73</i>																								
923.1.1.1	Старший бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.1.1.2	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.1.1.3	Бухгалтер по расчетам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.1.1.4	Бухгалтер по расчетам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Группа по расчетам с поставщиками и подрядчиками																								
<i>1. Ул. Гагарина 73</i>																								
923.2.1.5	Старший бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.2.1.6	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

923.2.1.7	Бухгалтер по расчетам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.2.1.8	Бухгалтер по расчетам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Группа по учету ТМЦ и внеоборотных активов																					
<i>1. Ул. Гагарина 73</i>																					
923.3.1.9	Ведущий бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.3.1.10A	Ведущий бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.3.1.11A	Ведущий бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Группа по учету денежных средств																					
<i>1. Ул. Гагарина 73</i>																					
923.4.1.12	Ведущий бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.4.1.13	Ведущий бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Отдел программного обеспечения																					
<i>1. Ул. Гагарина 73</i>																					
923.5.1.14	Ведущий инженер по защите информации	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.5.1.15	Ведущий инженер по защите информации	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.5.1.16	Главный инженер-программист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Служба контроля использования ресурсов																					
<i>1. ул. Гайдара 7Б</i>																					
923.6.1.17	Ведущий инженер-инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>2. ул. 50 лет СССР, 20/2</i>																					
923.6.2.18	Ведущий инженер-инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>3. Ул. Гагарина 73</i>																					
923.6.3.19	Ведущий инженер-инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.6.3.20A	Ведущий инженер-инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.6.3.21A	Ведущий инженер-инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.6.3.22	Заместитель начальника службы	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.6.3.23	Юрисконсульт	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.6.3.24A	Юрисконсульт	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.6.3.25A	Юрисконсульт	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Пресс-служба																					
<i>1. Ул. Гагарина 73</i>																					
923.7.1.26	Ведущий специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.7.1.27A	Ведущий специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.7.1.28A	Ведущий специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.7.1.29	Помощник по связям с общественностью	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Финансовый отдел																					
<i>1. Ул. Гагарина 73</i>																					
923.8.1.30	Ведущий экономист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Отдел тарифного регулирования																					

		<i>1. Ул. Гагарина 73</i>																					
923.9.1.31	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Отдел договорной и претензионной работы																							
<i>1. Ул. Гагарина 73</i>																							
923.10.1.32	Ведущий юристконсульт	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.10.1.33 А	Ведущий юристконсульт	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.10.1.34 А	Ведущий юристконсульт	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.10.1.35 А	Ведущий юристконсульт	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.10.1.36 А	Ведущий юристконсульт	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.10.1.37 А	Ведущий юристконсульт	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.10.1.38	Начальник отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Транспортная колонна "Адлер"/произв.перс																							
<i>1. ул. Энергетиков 11</i>																							
923.11.1.39	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12. Транспортная колонна "Горный кластер"																							
<i>1. ул. Заповедная 35</i>																							
923.12.1.40	Диспетчер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Абонентский отдел																							
<i>1. ул. Калараша 167</i>																							
923.13.1.41	Инженер по метрологии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>2. Ул. Гагарина 73</i>																							
923.13.2.42	Инженер-контролер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>3. ул. Гайдара 7Б</i>																							
923.13.3.43	Инженер-контролер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>4. ул. Котовского 3</i>																							
923.13.4.44	Инженер-контролер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>5. ул. 50 лет СССР, 20/2</i>																							
923.13.5.45	Инженер-контролер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Очистные сооружения канализации "Бзугу"																							
<i>1. ул. Тепличная 14</i>																							
923.14.1.46	Мастер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Служба тепловых сетей (ИТР)																							
<i>1. ул. Энергетиков 11</i>																							
923.15.1.47	Мастер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Цех транспортировки воды службы ВКХ "Лазаревское" (Сеть-Головинка)																							
<i>1. ул. Заречная 73</i>																							
923.16.1.48	Мастер водопроводных сетей и насосных станций	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17. Ремонтно-строительный цех																							
<i>1. ул. Гагарина 73</i>																							
923.17.1.49	Мастер ремонтно-строительного цеха	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18. Транспортная колонна "Дагомыс"																							

923.41.1.85	Ведущий бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923.41.1.86	Старший бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

(должность)

(подпись)

Антоненко Роман Валерьевич

(Ф.И.О.)

30.12.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Козяр Валерия Александровна

(Ф.И.О.)

30.12.21

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Кириленко Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

30.12.21

(дата)

Начальник службы ОТиПБ

(должность)

(подпись)

Чаунин Дмитрий Владимирович

(Ф.И.О.)

30.12.21

(дата)

Эксперт по условиям и охране труда

(должность)

(подпись)

Семыкина Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

30.12.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2974

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бабцова Кристина Николаевна

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)